50Kementerin Agama RI, Al-Qur’an dan Terjemahan, h. 280.
51Sāmῑ Wadῑ’ ‘Abdu al-Fattāḥ Syahada al-Qudūmῑ, Al-Tafsῑru al-Bayānῑ Lima Fῑ Sūrati al-Naḥl,

(Urdun; Dār al-wadāḥ, t.th), h. 230.
52Abū Bakr Aḥmad Ibn al-Ḥusain Ibn ‘Alῑ al-Baihaqῑ, Sunan al-Kubrā (Cet. 3; Beirut, Libanon:

Dār al-Kutub al-‘Alamiyyah 1424H/2003M) h. 598.
53As-Sadlān Sālih bin Gānim. al-Qawāid al-fiqhiyyah al-kubrā wamā tafarra’a anhā, h. 259.
54Imām Aḥmad Ibn Ḥambal, Musnad Imām Aḥmad Ibn Ḥambal, (Cet, I; Muassasah al-Risalah

1421H/2001M), h. 411.